Fly.

Ios. 4. Flumina! si solam capias hoc flumine guttam,
Tolleret in æternos guttula sola dies.

Ibid. Nulla tu d' terrena suis nascenda palato est,
Hoc perit à poto flumine tota fuis.

Hoc præstant tua verba Deus, hoc mystica
Virgo,

Quando Deum gremio concipis, ipsa facis.

Luc. 1. Hoc fiat tibi, Diua; dedit dum poplite floxo
Consensum Aligeri vocibus Alma dajes.

O bone consensus! fieri quod Pronuba potis,
Dum Verbū Carpem carne M. dabis,

O fiat per dulce tibi! verbum inflat a mori
Dum verbum verbo se facit ipse tu.

Se verbum: nō vaticinā quod voce Prophetes,
Aut nudis cecinū nuda figura sovis:

Gal. 4. Non verbū, quod sicca suis mōstrauit Imago,

Ios. 5. Dum regerent veterē sicca clementa nomū:
Sed verbum proprio Baptista quod indece
monitrat,

Quod luat immundi crimina cuncta soli.

Sed verbum, quod carne viger, quod sanguine
viuit,

Ios. 6. Viat ut hac Carnic, hoc Sanguinc pastus
homo.

Audit hāc Patris radianti ab Sidere vocem
Filius, & fiat gestiū ille nouo.

Gen. 1. Viderat à Fīat formatum surgere mundum;
Forte reformatus per (fiat) inquit, erit.

Allego. Nouerat afflictum furibundo turbipē pontum
ria. Atque procellosis fluctibus usque quat.

Qui

PROSECUTIO.

Quis scit ait: si mē proprie tam sua procella
 Orta sit, & nauis ira tremenda suis?
 Quis scit an in iecto requiescant e quora Verbo?
 Forte incarnatum non ferat vnda Deum?
Forte tuum timeant irrepidantia flumina Naturam,
 Dandaque sic misso hic Pignote plena quies.
Me Pater voc me mette mari, contenta MARIA est,
 Fiat adest, Verbo virginis vna pates.
Foritan alernam mutet feruore quietem
 Pontus, & a missa pax bona Carne Mari.
Sic factum; missusque mari Dei ipse, sacra
 Virgo, suo; nunc viscere factus homo est.
Aque homo, qui saluos faciat quos sive periclit,
 Et certa expulit huc marius vnda neci.
Dixerat Abram Dominus de semine multo,
 Semine sideribus, pulueribusq; pari.
Scito peregrinum tamen hoc toto orbe futurum,
 Dum colet bandieram stirps miseranda suam,
 Seruiet indomitū tua gens afflita Tyrannis,
 Et luet impostrum fertile semen onus.
Attamen adueniet vixdum generatio quarta,
 Quando iterum in terram fit redditura suam.
Secreta Dei! surgit Generatio, Virgo,
 Quarta tibi; redditus spes, pia Nympha, boni es.
Prima ruinoso generatio caput Adamo,
 Quando patru, matru nescius est ab humo.
Altera fatalem de costā suscitat Enam,
 Filio puto sexu nescia femineti.

Iona 2

Mas. 6

Allegoria.

Gen. 19

Gen. 3

G

Coza,

Costa, viro clamans medias pectorum amores,

Quando pedem deceperit hanc, nec caput efe suo.